

CN - ČOV Český Krumlov

Vodárna

Lišty rohové vnější - RŠ 100 mm	33,00 m á 110,-	3 630,00 Kč
Lišty rohové vnitřní - RŠ 100 mm	33,00 m á 110,-	3 630,00 Kč
Okapní plech RŠ 200 mm	46,00 m á 254,-	11 684,00 Kč
Střešní fólie - 1,5 mm	138,88 m ² á 475,-	65 968,00 Kč
Geotextílie 300 g/m ²	181,32 m ² á 45,-	8 159,40 Kč
Střešní folie (svislák + hlava) - 1,5 mm	42,44 m á 475,-	20 159,00 Kč
Úklid střechy		1 200,00 Kč
Roh vnitřní	2 ks á 146,-	292,00 Kč
Kotvy	ks á	- Kč
Demontáž klempířských prvků		1 500,00 Kč
Jeřáb		2 500,00 Kč
Přesun hmot		5 886,12 Kč
Spojovací materiál		1 500,00 Kč
Doprava		1 500,00 Kč
Celkem bez DPH		127 608,52 Kč

Kotvy dle výtažných zkoušek.